2021年５月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 人事総務・広報部部長   木村 恵美

（TEL. 03-3770-1190）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は個別業績予想を開示しておりませんが、2021年３月期における個別業績につきまして、前期実

績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、当社は本日、「2021年３月期 決算短信〔IFRS〕(連結)」を開示いたしました。

記

１．2021年３月期通期個別業績（2020年４月１日～2021年３月31日)と前期実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績(A)

(2020年３月期)
2,407 25 37 △22 △9.80

当期実績(B)

(2021年３月期)
1,621 △672 △414 △334 △148.81

増減額(B-A) △787 △697 △451 △313 －

増減率(%) △32.7 － － － －

（注）当社は、連結決算に関しては国際会計基準（IFRS）に準拠して開示しておりますが、個別業績に

   つきましては日本基準で開示しております。

２．差異の理由

 売上高は、2020 年４月から５月の緊急事態宣言発出中に店舗の臨時休業を実施し、２ヶ月近くサービ

スの提供機会を喪失したことに加え、営業再開後もネイル需要の繁忙期である夏季及び年末年始に感染

再拡大が発生した影響により、前期比で減収となりました。

損益は、雇用調整助成金等の活用に加え、採用計画の見直しや賃料減額交渉などのコスト削減に取り組

んだものの、売上高の減少を補うことができず、前期比で減益となりました。

以上